
UCHWAŁA NR CVII/1082/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/723/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z przedszkoli

samorządowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128/ oraz art. 5a ust 2 pkt 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256
poz. 2572, zm.: z 2004 r. Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Dz. U. Nr 17
poz. 141, Nr 94 poz.788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400,
Nr 249 poz. 2104/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Po § 12 uchwały Nr LXXIV/723/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 marca

2005 r. w sprawie  zasad i trybu korzystania z przedszkoli samorządowych
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dodaje się § 13 w brzmieniu:

„§ 13.

1. Niniejsze zasady stosuje się odpowiednio do oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych.

2. Środki finansowe, o których mowa w § 6 ust. 2, 3, 4 i 5, uzyskiwane z odpłatności za
korzystanie z oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, stanowią
przychody na rachunku dochodów własnych tych szkół.”

§ 2.
§ 13, § 14 i § 15  uchwały Nr LXXIV/723/05 Rady Miasta Krakowa z dnia

30 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z przedszkoli  samorządowych
prowadzonych przez  Gminę  Miejską  Kraków otrzymują odpowiednio numerację:
§ 14, § 15 i § 16.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2006 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


